



| 001-9 |

00190.00009 01597.358470 47709.621172 4 93200000022900

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					Parcela 01/01	Vencimento 14/04/2023
Beneficiário SL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 09.480.223/0001-78					Agência/Código Beneficiário 2936-X/125835-4	
Endereço Beneficiário RUA PIO ROJAS, 369 - MONTE CASTELO - CAMPO GRANDE/MS 79010-410					Nosso Número 15973584747709621	
Data Documento 15/03/2023	Número do Documento 164012-01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 15/03/2023	(=) Valor do Documento 229,00	
Uso do Banco	Carteira 17-019	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(-) Desconto/Abatimento	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO APÓS O VENCIMENTO COBRAR R\$ 4,58 DE MULTA. APÓS VENCIMENTO COBRAR R\$ 0,37 POR DIA DE ATRASO.					(+) Mora/Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador (01008949) TEREZA CRISTINA CORREA DA COSTA DIAS RUA PERNAMBUCO, 1884 79022-340 - VILA GOMES - CAMPO GRANDE/MS					CPF / CNPJ Pagador CPF: 209.694.306-04 Cód Baixa: 15973584747709621	
Autenticação Mecânica						



| 001-9 |

00190.00009 01597.358470 47709.621172 4 93200000022900

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					Parcela 01/01	Vencimento 14/04/2023
Beneficiário SL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 09.480.223/0001-78					Agência/Código Beneficiário 2936-X/125835-4	
Data Documento 15/03/2023	Número do Documento 164012-01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 15/03/2023	Nosso Número 15973584747709621	
Uso do Banco	Carteira 17-019	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 229,00	
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.) SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO APÓS O VENCIMENTO COBRAR R\$ 4,58 DE MULTA. APÓS VENCIMENTO COBRAR R\$ 0,37 POR DIA DE ATRASO.					(-) Desconto/Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora/Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador (01008949) TEREZA CRISTINA CORREA DA COSTA DIAS RUA PERNAMBUCO, 1884 79022-340 - VILA GOMES - CAMPO GRANDE/MS					CPF / CNPJ Pagador 209.694.306-04 Cód Baixa: 15973584747709621	
Sacador / Avalista					Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação	



SL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ: 09.480.223/0001-78 - PAPELARIA CULTURA - MATRIZ
DECLARO QUE RECEBEMOS DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA OS PRODUTOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL.

DATA DO RECEBIMENTO: / / ASSINATURA: _____

NF-e Nº 164012 Fl.1/1
Série 1

NF-e Nº 164012 Fl. 1/1
Série 1

Identificação do emitente:
SL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
RUA PIO ROJAS,369
MONTE CASTELO
CAMPO GRANDE / MS
CEP: 79010-410
Telefone: (067) 3028-9300



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 164012 Fl. 1/1
Série 1

Controle do Fisco

50230309480223000178550010001640121181880861

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de mercadorias
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 150230009552386 2023-03-15T17:48:55-

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 28.346.541-7
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO:
C.N.P.J.: 09.480.223/0001-78
CHAVE DE ACESSO DA NF-e CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR: 5023 0309 4802 2300 0178 5500 1000 1640 1211 8188 0861

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: TEREZA CRISTINA CORREA DA COSTA DIAS
Código: 01008949
C.N.P.J. / C.P.F.: 209.694.306-04
DATA DA EMISSÃO: 15/03/2023

ENDEREÇO: RUA PERNAMBUCO NR. 1884
BAIRRO / DISTRITO: VILA GOMES
C.E.P.: 79022340
DATA DA ENTRADA: 15/03/2023

MUNICÍPIO: CAMPO GRANDE
FONE / FAX: (067) 3211-9339
U.F.: MS
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
HORA DE SAÍDA:

FATURA

1	14/04/2023	229,00 BB
---	------------	-----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	35,00	VALOR DO ICMS	5,95	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	229,00		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	229,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL: FRETE 1-Contrat. Por conta do Destinatário (FOB) CÓD. ANTT: PLACA VEÍCULO: UF: CNPJ / CPF: 03.011.765/0001-15

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

NOME DO MOTORISTA: C.P.F.: QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 0 PESO LÍQUIDO: 0

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO PROD./SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS %	IPI %
223488	PASTA EM LA4 DELLO CRISTAL	42021210	060	5405	UND	30	1,40	42,00	0,00	0,00	0,00	0	0
22671	COLA BASTAO 22GR - MAXPRINT	35069190	100	5102	UND	1	5,00	5,00	5,00	0,85	0,00	17	0
220001	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE REF 5802 3M	39191010	400	5102	UND	4	7,50	30,00	30,00	5,10	0,00	17	0
224648	PASTA SANFONADA A4 C/ 31 DIV - DELLO AZUL	42021210	060	5405	UND	1	78,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11062	POST-IT 38X50 3M C/4 BLOCO COLOR	48201000	460	5405	UND	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0	0
222284	POST-IT 76X 76 3M 90FLS VERDE NEON	48201000	460	5405	UND	2	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0	0
220403	ENVELOPE SACO BRANCO 240 X340MM - FORONI	48171000	060	5405	UND	30	0,65	19,50	0,00	0,00	0,00	0	0
224572	PASTA ABA NEW LINE VERDE - DAC	42021210	060	5405	UND	3	3,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0	0

Itens: 8

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 13128000-9
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS: VENDEDOR: 01-013546 JEANE

#1# Reservado ao Fisco NFe 4.00